1111

i,RQu;
A - <e, f-,,.

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEV AD ::J 4 S -Y
O::' ~

rn
Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- João Monlev ~ - MG z

CEP: 35930-000- Telefone: 31 3852-3226 -.YIS' o"

PORTARIA Nº L\SLl , DE 02 DE OUTUBRO DE 2007.

Designa servidora para encargo em substituição.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições e nos
termos da Resolução nº 412, de 30 de junho de 2005,

Resolve:

Art. 1 º Designar a servidora REGINA COELI DE SOUZA MARTINS, Assistente
Legislativo I, para o exercício do encargo de Chefe de Setor de Compras, Licitações e
Contratos, enquanto a servidora Mary Caetano Silva Santos estiver substituindo o encargo
de Chefe de Divisão de Apoio Administrativo, devido férias regulamentares da servidora
Maria Auxiliadora Oliveira Santos no mês de outubro de 2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

,..---,
/'°"

/ .
João Monle~, 02 deóutubro de

//